
PartnerFinans Vest ApS

CVR-nr.: 37917877

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2023

Søren Kaad Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PartnerFinans Vest ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
e-mailadresse: torbenkdk@hotmail.com
CVR-nr.: 37917877
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansiel rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 33.026 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.316.703	1.469.642
Lønninger		-1.217.327	-1.325.948
Andre omkostninger til social sikring			-2.556
Andre personaleomkostninger		-6.529	-6.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.418	-48.252
Resultat af ordinær primær drift		30.429	86.462
Øvrige finansielle omkostninger		-4.487	-4.200
Ordinært resultat før skat		25.942	82.262
Skat af årets resultat		7.084	-20.350
Årets resultat		33.026	61.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.026	61.912
I alt		33.026	61.912

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		587.500	142.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		587.500	142.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.077	23.495
Materielle anlægsaktiver i alt		16.077	23.495
Deposita		12.521	12.521
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.521	12.521
Anlægsaktiver i alt		616.098	178.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.079	253.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			18.800
Udskudte skatteaktiver		7.084	
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		2.414	
Tilgodehavender i alt		164.577	272.550
Likvide beholdninger		52.359	127.744
Omsætningsaktiver i alt		216.936	400.294
AKTIVER I ALT		833.034	578.810

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		106.364	73.338
Egenkapital i alt		156.364	123.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.800	157.784
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		40.708	39.522
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			18.800
Skyldig selskabsskat			20.350
Skyldig moms og afgifter			17.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.162	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		676.670	455.472
Gældsforpligtelser i alt		676.670	455.472
PASSIVER I ALT		833.034	578.810

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2